

Soodevahe II uuringuruumi geoloogilise uuringu loa menetlemise algatamise teade

Rae Vallavalitsus avaldab teate maapõueseaduse § 30 lõike 4 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood: [10047362](#)) (aadress Pärnu maantee 463, Nõmme linnaosa, Tallinn, 10916 Harju maakond) taotlus geoloogilise uuringu tegemiseks Soodevahe II uuringuruumis on menetlusse võetud.

Uuringuluba taotletakse Harju maakonnas Rae vallas Rae külas riigile kuuluval kinnistul Viimsi metskond 64 (katastritunnus: 65301:001:3825). Kinnistu valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. Uuringuruumi nimetus on Soodevahe II uuringuruum. Taotletav uuringuruum koosneb kahest lahustükist. Põhjapoolse lahustüki pindala on 5,03 ha ja lõunapoolse lahustüki pindala on 5,16 ha. Taotletava uuringuruumi teenindusala kahe lahustüki pindala kokku on 10,19 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 13 puurauku uurimissügavusega kuni 30 m. Uuritav maavara on lubjakivi. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmine sihtotstarbeline töö: katsepumpamine. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Uuringu teostaja on AS TREV-2 Grupp (registrikood: 10047362; aadress: Pärnu maantee 463, Nõmme linnaosa, Tallinn, 10916 Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris eelneval kokkuleppel.

Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis <https://kotkas.envir.ee/>.

Kuni geoloogilise uuringuloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn.

Geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Viide teatele: https://www.ametlikudteadaanded.ee/avalik/teadaanne?teate_number=1722160